
Lavabo /  WashbasinScheda Tecnica / Technical Draft

Lavabo / Washbasin
60×42 cm
9,9 kg
10 lt

Lavabo senza foro troppopieno predisposto 
per rubinetteria da parete o su piano. Installa-
zione ad appoggio.

Washbasin without overflow prearranged for 
wall or countertop tap fittings. Countertop 
installation.

Pura
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Note 
1 - Extraglaze solo per smaltatura lucida
      Extraglaze only for glossy glaze

Colori – Colours Codici – Codes Fori - Tapholes

Bianco lucido – White glossy
Agave
Ardesia
Bianco opaco – Matte white
Bistro
Cenere
Creta
Ghiaccio
Tortora

884211
884204
884226
884209
884216
884217
884208
884215
884205
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